
Behöriga tränarutbildare till interna tränarutbildningar  

(SvFF D, UEFA C, MvD, GrK och Spf) 

D = SvFF Tränarutbildning D + Spelformsutbildningarna      UEFA C = Tränarutbildning UEFA C         

MvD = SvFF Målvaktstränarutbildning D  GrK = Grönt Kort för ledare  

Namn Ort Mobil Mejl Behörighet 

Mathias Andersson Limhamn 0704-07 19 26 mathias.andersson90@gmail.com D 

Samir Becic Lund 0707-31 63 77 becic.sam@outlook.com D, UEFA C, GrK 

Victor Buchim Malmö 0737660642 Victor.Buchim@gmail.com D 

Alexander Burman Bara 0705-66 60 86 burman.alexander@gmail.com D, UEFA C, GrK 

Jonas Carlberg Limhamn 0763-16 99 99 njkc87@gmail.com D, UEFA C, GrK 

Fredrik Dahlin Vejbystrand 0703-80 70 01 fidde1983@gmail.com D, GrK 

Alexander Dahlquist Höllviken 0767-80 75 64 alex.dahlquist@gmail.com D, UEFA C, GrK 

Lars Eiswohld Lund 0709-26 62 16 lars.eiswohld@skaneboll.se D, UEFA C 

Henric Fröjd Kristianstad 0732-49 02 10 henric.frojd@gmail.com D, UEFA C, GrK 

Zoltan Gremsperger Malmö 0733-97 46 63 zoltan_gremsperger@msn.com D 

Magnus Hansson Vellinge 0705-13 60 89 mangeehansson@gmail.com D, GrK 

Benny Johansson Hässleholm 0736-79 06 61 benny.u.johansson@gmail.com D, UEFA C, MvD, GrK 

Henrik Jönsson Malmö 0733-73 23 12 henrik.jonsson@laroverken.se D, UEFA C 

Åke Kallenberg Höllviken 0727-29 90 10 kallenbergake5@gmail.com D, UEFA C, GrK 

Peter Karlsson Vejbystrand 0706-75 77 87 peter.n.karlsson@gmail.com D, UEFA C, GrK 

Jussi Kontinen Lund 0704-93 92 30 jussi.kontinen@outlook.com D, UEFA C 

Mats Larsson Sjöbo 0739-12 22 05 mats.larsson2@lund.se D, UEFA C, MvD 

Roland Larsson Svedala 0708-40 02 06 roland.larsson@mff.se D, UEFA C 

Linda Leufstedt Spjutstorp 0705-56 77 62 linda@leufstedt.se D 

Anders Lindsjö Vellinge 0735-33 47 15 anders.lindsjo@outlook.com D, UEFA C, GrK 

Lars Lindskog Ystad 0736-00 01 54 lars.lindskog@edu.ystad.se D, GrK 

Håkan Lundquist Trelleborg 0730-77 30 69 lunkan2018@gmail.com D, GrK 

Jan Magnusson Lomma 0733-69 40 43 janne.magnusson@automatikcenter.se D, UEFA C 

Mauritz Magnusson Sjöbo 0725-23 57 77 mauritz@mtis777.com MvD 

Mats Malm Malmö 0706-54 87 47 malmmats@hotmail.com D, UEFA C, GrK 

Tvarko Matanovic Asmundtorp 0708-37 29 88 tvarko.matanovic@gmail.com D, UEFA C 

Bengt Månsson Malmö 0704-08 34 80 coachbm@live.se D, GrK 

Stefan Mårtensson Häljarp 0761-09 13 55 stefanmartensson@hotmail.se D, UEFA C, GrK 

Daniel Nilsson Hässleholm 0709-39 08 88 denilsson10@hotmail.com D, GrK 

Mikael Nilsson Ängelholm 0703-96 22 97 mikael.nilsson2@engelholm.se D, UEFA C 

Olle Nilsson Malmö 0768-55 64 63 olle.nilsson@helsingborg.se D, GrK 

Mattias Nilsson Sjöberg Trelleborg 0762-30 91 57 1mattias@live.se GrK 

Dan Olofsson Hässleholm 0733-70 33 44 dan.olofsson@hassleholm.se D, UEFA C 

Christer Olsson Påarp 0768-84 00 19 kroedda@gmail.com D, UEFA C, GrK 

Rolf Olsson Vellinge 0729-91 95 00 rolf.olsson@wsp.com D, UEFA C 

Stefan Ranudd Billesholm 0702-06 75 70 stefan@ranudd.se D, UEFA C, GrK 

Joel Ringström Hässleholm 0702-95 24 75 jrfp100@hotmail.com MvD 

Peter Robinson Landskrona 0733-93 34 40 peter@hagastigen.se D, UEFA C, GrK 

Sven Sjunnesson Malmö 0702-13 57 48 svensjunnesson.footballnetwork@gmail.com D, UEFA C, GrK 

Patrick Sjöborg Svedala 0761-27 48 06 sjoborgpatrick@gmail.com D, UEFA C, GrK 

Mats Svensson Kristianstad 0706-52 72 49 mats.svensson@svenskfotboll.se D, UEFA C 

Joacim Velander Kristianstad 0708-41 14 54 joacim.velander@simrishamn.se D, GrK 

David Vrabl Landskrona 0731-77 70 44 david.vrabl@bredband2.com D, UEFA C, GrK 

Jonas Wramner Skanör 0703-15 46 20 jonas.wramner@gmail.com D, UEFA C 

Sandra Wuopio Helsingborg 0734-42 86 01 sandra.wuopio@hittarpsik.se D 
 

Uppdaterad: 2023-10-27 
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